
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 

 ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 (МБОУ  «ООШ» с.Золотая Долина ПМО) 

 

ПРИКАЗ 

 

  30  августа 2024 года                   с. Золотая Долина                                     № 60-а 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

  на I полугодие 2024-2025 учебного года 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с учетом письма Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 

(приложение 1). 

2. Назначить ответственным за выполнение графика оценочных процедур Шведову 

Н.Ю., заместителя директора по УВР. 

3. Разместить информацию о графике оценочных процедур на официальном сайте 

образовательного учреждения до 13.09.2024 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                Т.Е. Прохоренко 

  

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/608330216/
https://1obraz.ru/#/document/99/608330216/


ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ 
ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  13.09.2024 16:43:21 UTC+10 
 

 

 


